
 

 

 

 

 

 

 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

 PAŠVALDĪBAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Valkā 

 
2023.gada 26.oktobrī          Nr.22 
 
Sēde sasaukta 2023.gada 26.oktobrī pulksten 10:00    
Sēde atklāta 2023.gada 26.oktobrī pulksten 10:00     
Sēdes norises vieta: Valkas novada pašvaldības ēkā, Beverīnas ielā 3, 2.stāva zālē. 
Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 
 
Sēdi vada – Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Gita Avote 
Protokolē – Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāre Ilva Asejeva 
 
Piedalās deputāti: Gita AVOTE, Viesturs ZARIŅŠ, Jānis ANŽE, Sandra PILSKALNE, Vents Armands 
KRAUKLIS, Aigars ROGA, Agris KRASTIŅŠ, Andris DAINIS, Guntis ALBERGS, Dace BAŠĶE, Kristaps 
SULA, Agnis BIRKAVS  
Piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes platformā: Vilmārs VESINGI (pieslēdzas pulksten 10:01), Juris 
ŽUROVIČS 

 
Nepiedalās: Unda OZOLIŅA – atrodas komandējumā pamatdarbā 
 
Valkas novada pašvaldības darbinieki:  

Ilze Grandava – Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 
Ieva Bērziņa – Juridiskās nodaļas vadītāja 
Lāsma Engere – Juridiskās nodaļas vadītājas vietniece zemes pārvaldības jautājumos 
Rolands Rastaks – Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs 
Jānis Vindēls – Nekustamo īpašumu speciālists  
Ivo Leitis – Sabiedrisko attiecību speciālists (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
Dace Pūce – Elektronisko plašsaziņas līdzekļu speciāliste (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 
Viktors Kaņepe – Finanšu analītiķis 
Toms Simtiņš – Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs  
Viktors Bavins – Pilsētas teritorijas apsaimniekošanas nodaļas vadītājs  
Kristīne Klaipa – Vecākais sociālais darbinieks darbam ar ģimenēm un bērniem 
Natālija Dubrovska – Sociālā dienesta vadītāja (piedalās attālināti ZOOM video tiešsaistes 

platformā) 
Kristīne Ganiņa – Bērnu un jauniešu interešu centra “Mice” direktore (piedalās attālināti 

ZOOM video tiešsaistes platformā) 
Vilnis Vilguts – Vecākais datorsistēmu un datortīklu administrators 
Pēteris Pētersons – Ērģemes un Kārķu pagastu pārvalžu vadītājs 
Irina Ziemiņa – Vijciema un Zvārtavas pagastu pārvalžu vadītāja 
Andra Everte – Priekšsēdētāja sekretariāta sekretāre (piedalās attālināti ZOOM video 

tiešsaistes platformā) 
 
Piedalās: Laikraksta “Ziemeļkatvija” pārstāvis 
 
Darba kārtība: 

1. Par ***** iesnieguma izskatīšanu 

2. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Grozījums Valkas novada pašvaldības 
domes 2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.24 „Par aprūpes pakalpojumu 
nepilngadīgām personām ar invaliditāti Valkas novada pašvaldībā” projekta apstiprināšanu 



2 

 

3. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par sociālajiem dzīvokļiem Ērģemes 

pagasta “Valžkalnos” projekta apstiprināšanu” 

4. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par sociālajiem pakalpojumiem Valkas 

novadā” projekta apstiprināšanu 

5. Par pašvaldības budžeta līdzekļu iedalīšanu izglītības procesa nodrošināšanai izglītības iestādēs 

6. Par grozījumiem Valkas novada domes 2018.gada 28.jūnija lēmumā “Par atļauju spēļu zāles un 

derību punkta atvēršanai Rūjienas ielā 31, Valkā, Valkas novadā” (protokols Nr.7, 2.§) 

7. Par piedāvājumu pirkt dzīvokļa īpašumu “Māja Nr.3”- 3, Kārķi, Kārķu pagasts, Valkas novads 

8. Par valsts kustamās mantas pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

9. Par nomas līguma slēgšanu par telpu nomu Valkā, Semināra ielā 27 

10. Par rakstiskas nomas tiesību izsoles rīkošanu par zemes vienību nomu Valkas novadā 

11. Par nepieciešamību pirkt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9452 008 0222, kas atrodas 

nekustamā īpašuma “Andriņi”, Ērģemes pagasts, sastāvā 

12. Par Valkas novada bērnu un jauniešu centra „Mice” Valkā, Semināra ielā 27 pārnakšņošanas 

izcenojumu apstiprināšanu 

13. Par vēlēšanu iecirkņu noteikšanu Valkas novadā Eiropas Parlamenta vēlēšanās 2024.gada 

8.jūnijā 

14. Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 

15. Par rakstiskas cirsmas izsoles Valkas pagastā, zemes vienībā “Meža Tači”, atzīšanu par 

nenotikušu un tālāko rīcību ar minēto cirsmu 

16. Par izsoles rezultātu uz nekustamo īpašumu Ērģemes pagastā “Ceļmalnieki”, apstiprināšanu 

DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA: 

17. Par Valkas novada pašvaldības Atzinības rakstu piešķiršanu 

 

Domes priekšsēdētāja G.Avote atklāj domes sēdi un ierosina izsludināto darba kārtību papildināt vēl 

ar trīspadsmit papildu jautājumiem: 

17.lēmuma projektu “Par atkārtotas rakstiskas nomas tiesību izsoles uz investīciju objektu “Ražošanas 

ēka un teritorija “Spundenieki”, Ērģemes pagasts” rezultātu apstiprināšanu”; 

18.lēmuma projektu “Par stipendijas piešķiršanu *****”; 

19.lēmuma projektu “Par stipendijas piešķiršanu *****”; 

20.lēmuma projektu “Par stipendijas piešķiršanu *****”; 

21.lēmuma projektu “Par stipendijas piešķiršanu *****”; 

22.lēmuma projektu “Par stipendijas piešķiršanu *****”; 

23.lēmuma projektu “Par stipendijas piešķiršanu *****”; 

24.lēmuma projektu “Par stipendijas piešķiršanu *****”; 

25.lēmuma projektu “Par stipendijas piešķiršanu *****”; 

26.lēmuma projektu “Par “Valgas Valkas Ziemassvētku tirgus” tirdzniecības maksas apstiprināšanu”; 

27.lēmuma projektu “Par pabalsta piešķiršanu *****”; 

28.lēmuma projektu “Par pabalsta piešķiršanu *****”; 

29.lēmuma projektu “Par pabalsta piešķiršanu *****”. 

G.Avote aicina balsot par papildināto darba kārtību. 
Atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, S.Pilskalne, 

V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET – 
nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
NOLEMJ: 
APSTIPRINĀT Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 26.oktobra sēdes DARBA KĀRTĪBU: 

1. Par ***** iesnieguma izskatīšanu 

2. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Grozījums Valkas novada pašvaldības 
domes 2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.24 „Par aprūpes pakalpojumu 
nepilngadīgām personām ar invaliditāti Valkas novada pašvaldībā”” projekta apstiprināšanu 

3. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par sociālajiem dzīvokļiem Ērģemes 

pagasta “Valžkalnos”” projekta apstiprināšanu 

4. Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par sociālajiem pakalpojumiem Valkas 

novadā” projekta apstiprināšanu 

5. Par pašvaldības budžeta līdzekļu iedalīšanu izglītības procesa nodrošināšanai izglītības iestādēs 

6. Par grozījumiem Valkas novada domes 2018.gada 28.jūnija lēmumā “Par atļauju spēļu zāles un 

derību punkta atvēršanai Rūjienas ielā 31, Valkā, Valkas novadā” (protokols Nr.7, 2.§) 

7. Par piedāvājumu pirkt dzīvokļa īpašumu “Māja Nr.3”- 3, Kārķi, Kārķu pagasts, Valkas novads 



3 

 

8. Par valsts kustamās mantas pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

9. Par nomas līguma slēgšanu par telpu nomu Valkā, Semināra ielā 27 

10. Par rakstiskas nomas tiesību izsoles rīkošanu par zemes vienību nomu Valkas novadā 

11. Par nepieciešamību pirkt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9452 008 0222, kas atrodas 

nekustamā īpašuma “Andriņi”, Ērģemes pagasts, sastāvā 

12. Par Valkas novada bērnu un jauniešu centra „Mice” Valkā, Semināra ielā 27 pārnakšņošanas 

izcenojumu apstiprināšanu 

13. Par vēlēšanu iecirkņu noteikšanu Valkas novadā Eiropas Parlamenta vēlēšanās 2024.gada 

8.jūnijā 

14. Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 

15. Par rakstiskas cirsmas izsoles Valkas pagastā, zemes vienībā “Meža Tači”, atzīšanu par 

nenotikušu un tālāko rīcību ar minēto cirsmu 

16. Par izsoles rezultātu uz nekustamo īpašumu Ērģemes pagastā “Ceļmalnieki”, apstiprināšanu 

17. Par atkārtotas rakstiskas nomas tiesību izsoles uz investīciju objektu “Ražošanas ēka un teritorija 

“Spundenieki”, Ērģemes pagasts” rezultātu apstiprināšanu 

18. Par stipendijas piešķiršanu ***** 

19. Par stipendijas piešķiršanu ***** 

20. Par stipendijas piešķiršanu ***** 

21. Par stipendijas piešķiršanu ***** 

22. Par stipendijas piešķiršanu ***** 

23. Par stipendijas piešķiršanu ***** 

24. Par stipendijas piešķiršanu ***** 

25. Par stipendijas piešķiršanu ***** 

26. Par “Valgas Valkas Ziemassvētku tirgus” tirdzniecības maksas apstiprināšanu 

27. Par pabalsta piešķiršanu ***** 

28. Par pabalsta piešķiršanu ***** 

29. Par pabalsta piešķiršanu ***** 

DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA: 

30. Par Valkas novada pašvaldības Atzinības rakstu piešķiršanu 

 
Deputāts V.Vesingi pieslēdzas ZOOM video tiešsaistes platformai pulksten 10:01. 
 

 
1.§ 

Par ***** iesnieguma izskatīšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), K.Klaipa. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Atteikt piešķirt *****, deklarētā adrese: *****, pabalstu 300,00 EUR apmērā injekciju iegādei.  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76., 77. un 78. pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts 

Administratīvā rajona tiesā: Valmieras tiesu nams, V.Baloža iela 13A, Valmiera, LV – 4201. 

 

 
2.§ 

Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Grozījums Valkas novada pašvaldības 

2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.24 „Par aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām 

personām ar invaliditāti Valkas novada pašvaldībā”” 

projekta apstiprināšanu 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), K.Klaipa. 
Debatēs piedalās: V.Zariņš. G.Avote. 



4 

 

Deputāta V.Zariņa priekšlikums ir noteikt, ka vienas pakalpojuma stundas izmaksa tiek noteikta valstī 
spēkā esošās minimālās stundas tarifa likmes apmērā. 

G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot labojumus saistošajos noteikumos. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.13 “Grozījums Valkas novada 

pašvaldības 2021.gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.24 „Par aprūpes pakalpojumu 

nepilngadīgām personām ar invaliditāti Valkas novada pašvaldībā”” (pielikumā). 

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāram Valkas novada pašvaldības 

saistošos noteikumus Nr.13 “Grozījums Valkas novada pašvaldības 2021. gada 26. augusta 

saistošajos noteikumos Nr.24 „Par aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām personām ar invaliditāti 

Valkas novada pašvaldībā”” un to paskaidrojuma rakstu: 

2.1. trīs darba dienu laikā pēc to parakstīšanas Pašvaldību likumā noteiktajā kārtībā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai, 

2.2. pēc pozitīvu ministriju atzinuma saņemšanas nodrošināt saistošo noteikumu publicēšanu 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Uzdot Valkas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciālistam Valkas novada pašvaldības 

saistošos noteikumus Nr.13 “Grozījums Valkas novada pašvaldības 2021. gada 26. augusta 

saistošajos noteikumos Nr.24 „Par aprūpes pakalpojumu nepilngadīgām personām ar invaliditāti 

Valkas novada pašvaldībā”” pēc to stāšanās spēkā publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.valka.lv, vienlaikus nodrošinot atbilstību oficiālajai publikācijai un norādot atsauci uz oficiālo 

publikāciju, kā arī publicēt informāciju par saistošajiem noteikumiem Valkas novada pašvaldības 

izdevumā „Valkas Novada Vēstis”. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 
 

3.§ 
Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu  “Par sociālajiem dzīvokļiem Ērģemes 

pagasta “Valžkalnos” projekta apstiprināšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), K.Klaipa. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.14 “Par sociālajiem dzīvokļiem 

Ērģemes pagasta “Valžkalnos” (pielikumā). 

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāram saistošos noteikumus Nr.14 “Par 

sociālajiem dzīvokļiem Ērģemes pagasta “Valžkalnos” un to paskaidrojuma rakstu: 

2.1. trīs darba dienu laikā pēc to parakstīšanas Pašvaldību likumā noteiktajā kārtībā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai, 

2.2. pēc pozitīvu ministriju atzinuma saņemšanas nodrošināt saistošo noteikumu publicēšanu 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Uzdot Valkas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciālistam saistošos noteikumus Nr.14 

“Par sociālajiem dzīvokļiem Ērģemes pagasta “Valžkalnos” pēc to stāšanās spēkā publicēt 

pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.valka.lv, vienlaikus nodrošinot atbilstību oficiālajai 

publikācijai un norādot atsauci uz oficiālo publikāciju, kā arī publicēt informāciju par saistošajiem 

noteikumiem Valkas novada pašvaldības izdevumā „Valkas Novada Vēstis”. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 
 
 
 
 



5 

 

4.§ 
Par Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu “Par sociālajiem pakalpojumiem Valkas 

novadā” projekta apstiprināšanu 
 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), K.Klaipa. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.15 “Par sociālajiem pakalpojumiem 

Valkas novadā” (pielikumā). 

2. Uzdot Valkas novada pašvaldības administrācijas izpildsekretāram saistošos noteikumus Nr.15 “Par 

sociālajiem pakalpojumiem Valkas novadā” un to paskaidrojuma rakstu: 

2.1. trīs darba dienu laikā pēc to parakstīšanas Pašvaldību likumā noteiktajā kārtībā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai, 

2.2. pēc pozitīvu ministriju atzinuma saņemšanas nodrošināt saistošo noteikumu publicēšanu 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Uzdot Valkas novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību speciālistam saistošos noteikumus Nr.15 

“Par sociālajiem pakalpojumiem Valkas novadā” pēc to stāšanās spēkā publicēt pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē www.valka.lv, vienlaikus nodrošinot atbilstību oficiālajai publikācijai un norādot atsauci 

uz oficiālo publikāciju, kā arī publicēt informāciju par saistošajiem noteikumiem Valkas novada 

pašvaldības izdevumā „Valkas Novada Vēstis”. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 
 

5.§ 
Par pašvaldības budžeta līdzekļu iedalīšanu izglītības procesa 

nodrošināšanai izglītības iestādēs 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Atcelt Valkas novada domes 2013.gada 28.novembra lēmumu “Par pašvaldības budžeta līdzekļu 

iedalīšanu izglītības procesa nodrošināšanai izglītības iestādēs” (protokols Nr.21, 4.§). 

2. Apstiprināt pašvaldības finansējuma aprēķināšanas kritērijus izglītības procesa nodrošināšanai 

izglītības iestādēm, kuras īsteno vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības un 

pirmsskolas izglītības programmas (pielikumā). 

3. Iekļaut izglītības iestādes budžeta tāmē izglītības procesa nodrošināšanai izmantoto digitālo 

platformu abonēšanai nepieciešamo finansējumu atbilstoši pakalpojumu izmaksām. 

4. Iekļaut 2.punktā aprēķināto finansējumu katras izglītības iestādes kārtējā gada budžeta tāmē. 
5. Par lēmuma izpildi atbild atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 

6. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

7. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

6.§ 
Par grozījumiem Valkas novada domes 2018.gada 28.jūnija lēmumā “Par atļauju spēļu zāles un 

derību punkta atvēršanai Rūjienas ielā 31, Valkā, Valkas novadā” (protokols Nr.7, 2.§) 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Zariņš. 
Debatēs piedalās: V.Zariņš, V.Vesingi. 
V.Zariņš atzīst, ka ir neprecizitātes preambulā un aicina tās labot, kā arī izsaka priekšlikumu 3.punktā 

noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar azartspēļu licences pārreģistrācijas brīdi. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, veicot labojumus. 



6 

 

V.Vesingi uzdod jautājumu par nomnieka parāda samaksu, uz ko V.Zariņš atbild, ka parādu 
nomnieks ir nomaksājis. V.Vesingi aicina balsot pret šo lēmuma projektu, jo uzskata, ka tā ir kļūda, ka 
pašvaldība 2018.gadā ir lēmusi atļaut šajā vietā spēļu zāles izvietošanu, līdz ar to neatbalsta spēļu zāles 
darba apstākļu uzlabošanu, pārvietojoties uz lielākām telpām. 

Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 10 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, V.A.Krauklis, A.Dainis, 
A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs), PRET – 4 deputāti (V.Vesingi, A.Birkavs, 
J.Anže, S.Pilskalne) ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Izdarīt grozījumus Valkas novada domes 2018.gada 28.jūnija lēmumā “Par atļauju spēļu zāles un 

derību punkta atvēršanai Rūjienas ielā 31, Valkā, Valkas novadā” (protokols Nr.7, 2.§), izsakot 

lēmuma 1.punktu šādā redakcijā: 

2. “1. Atļaut SIA “LVBet”, reģ.Nr.50203083121, juridiskā adrese: Skanstes iela 50, Rīga, LV-1013, 
atvērt spēļu zāļu un totalizatora vai derību likmju pieņemšanas vietu Rūjienas ielā 31, Valkā, 
Valkas novadā, ēkas kadastra apzīmējums 94010080193002. 

3. Izdarīt grozījumus Valkas novada domes 2018.gada 28.jūnija lēmumā “Par atļauju spēļu zāles un 

derību punkta atvēršanai Rūjienas ielā 31, Valkā, Valkas novadā” (protokols Nr.7, 2.§), lēmuma 

2.punktā aizstājot ciparus “94010080193003 ” ar cipariem “94010080193002”. 

4. Lēmums stājas spēkā ar azartspēļu licences pārreģistrēšanas brīdi. 
 
 

7.§ 
Par piedāvājumu pirkt dzīvokļa īpašumu “Māja Nr.3”- 3, Kārķi, Kārķu pagasts, Valkas novads 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), P.Pētersons. 
Debatēs piedalās: S.Pilskalne, V.Vesingi, V.A.Krauklis, T.Simtiņš, G.Albergs. 
S.Pilskalne uzskata, ka pašvaldībai tomēr būtu vērts iegādāties šo īpašumu par prasīto summu 

1500,00 EUR, minot iemeslus, kāpēc tas būtu nozīmīgs ieguvums Kārķu pagastam. 
V.Vesingi izsakās, ka pirkt dzīvokli tikai tāpēc, ka lēti, neuzskata par lietderīgu, jo pašvaldībai jau ir 

pietiekošs daudzums ar līdzīgiem dzīvokļiem, kur jāiegulda lieli līdzekļi remontos.   
V.A.Krauklis izsakās, ka dzīvoklis jāizskata neatkarīgi no sociālā projekta, un uzskata, ka 1.stāva 

dzīvokļi nākotnē būs pieprasīti arvien vairāk, kā arī uzsver, ka Kārķi noteikti ir tā vieta, kur saimnieciskā 
kārtā tiek izdarītas daudzas lietas. Norāda, ka summa, kas tiek prasīta par šo dzīvokli, ir ļoti niecīga. 

 
V.Zariņš iziet no sēžu zāles pulksten 10:25, atgriežas pulksten 10:26. 

 
Notiek diskusija. 
V.A.Krauklis uzskata, ka šis ir jāuztver kā sociāla rakstura pasākums no pašvaldības puses un 

atbalsta, ka būtu jāiegādājas. 
T.Simtiņš informē par projektā iekļauto dzīvokļu daudzumu un to stāvokli. 
G.Albergs jautā, vai ir aprēķināts, cik izmaksātu šī dzīvokļa remonts, uz ko P.Pētersons paskaidro, 

ka nav starpības, vai remontē vecu lietu vai maina visu jaunu, izdevumi ir tie paši. 
G.Albergs uzskata, ka iegādāties šādu dzīvokli ir riskanti un netālredzīgi. 
A.Roga uzstājas, informējot, ka dzīvoklī ir bijis ugunsgrēks un piekrīt P.Pētersonam, ka nav atšķirības 

kāda veida remontu taisa, izmaksas būs aptuveni līdzīgas, un izsakās, ka novietojumam ir priekšrocība, 
aicinot atbalstīt. 

G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, labojot 1.punktā noteikto, proti, iegādāties dzīvokli “Māja 
Nr.3”- 3, Kārķi, Kārķu pagasts, kadastra numurs: 9466 900 0022, par 1500,00 EUR. 

Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 7 deputāti (V.Zariņš, S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, 
A.Roga, A.Krastiņš, D.Bašķe), PRET – 5 deputāti (A.Birkavs, G.Albergs, K.Sula, V.Vesingi, J.Anže) 
ATTURAS – 2 deputāti (G.Avote, J.Žurovičs), lēmums nav pieņemts. 

 
 

8.§ 
Par valsts kustamās mantas pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), P.Pētersons. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  



7 

 

N O L E M J : 
1. Pārņemt Valkas novada pašvaldības īpašumā no Vidzemes tehnoloģiju un dizaina tehnikuma 

bilancē esošo valsts kustamo mantu –  traktorus: T-150K, PEA-1, KASSBOHRER PB42170D. 

2. Uzdot līdz 2023.gada 1.decembrim Valkas novada pašvaldības izpilddirektoram parakstīt 

nodošanas-pieņemšanas aktus ar Vidzemes tehnoloģiju un dizaina tehnikumu par traktortehnikas 

pieņemšanu un nodot to Ērģemes pagasta komunālai saimniecībai. 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

9.§ 
Par nomas līguma slēgšanu par telpu nomu Valkā, Semināra ielā 27 

 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), J.Vindēls. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Slēgt ar saimnieciskās darbības veicēju Edīti Štrauhu, reģ. Nr.05086411364, nedzīvojamo telpu 

nomas līgumu par nekustamā īpašuma Valkā, Semināra ielā 27, kadastra numurs 9401 001 0629, 

sastāvā esošās ēkās, kadastra apzīmējums 9401 001 0629 001, telpas, platība 90.8 m2, nomu, 

uz laiku no 2023. gada 30. oktobra līdz 2024. gada 31. maijam, sekojošā laika posmā: 

ceturtdienās, no plkst. 19.00 līdz plkst. 20.15. 

2. Noteikt, ka nomas maksa par lēmuma 1. punktā minēto nedzīvojamo telpu nomu ir nosakāma 

10.33 euro par vienu telpu izmantošanas reizi. 

3. Uzdot Valkas novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Nekustamo īpašumu speciālistam 

sagatavot lēmuma 1. punktā minēto līgumu. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77., 78. un 81. pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā. 

 
 

10.§ 
Par rakstiskas nomas tiesību izsoles rīkošanu par zemes vienību nomu Valkas novadā 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), J.Vindēls. 
Deputāts A.Birkavs balsojumā nepiedalās. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1. Nodot nomas tiesību izsolei šādas zemes vienības: 

1.1. lauksaimniecībā izmantojamo zemes vienību Valkas pagastā, “Cimzes”, kadastra apzīmējums 

9488 009 0076, platība 1.693 ha, bez apbūves tiesībām, nosakot Izsoles objekta sākotnējo 

nomas maksu 92.00 euro bez PVN gadā; 

1.2. lauksaimniecībā izmantojamo zemes vienību Valkas pagastā, “Pedele-2”, kadastra apzīmējums 

9488 003 0102, platība 0.61 ha, bez apbūves tiesībām, nosakot Izsoles objekta sākotnējo nomas 

maksu 36.00 euro bez PVN gadā; 

1.3. vasarnīcu teritorijā esošo daļu no zemes vienības Valkā, “Celtnieks 20”, kadastra apzīmējums 

9401 008 0522, platība 0.058 ha, bez apbūves tiesībām, nosakot Izsoles objekta sākotnējo 

nomas maksu 28.00 euro bez PVN gadā; 

2. Apstiprināt lēmuma 1. punktā minēto zemes vienību nomas tiesību izsoles noteikumus, saskaņā ar šī 

lēmuma pielikumiem. 

3. Apstiprināt sekojošus izsoles soļus: 

3.1. Nomas objektam Valkas pagastā, “Cimzes”: 10.00 euro; 

3.2. Nomas objektam Valkas pagastā, “Pedele-2”: 5.00 euro. 



8 

 

3.3. Nomas objektam Valkā, “Celtnieks 20”: 5.00 euro. 

4. Izsoles organizēšanu uzdot rīkot Komisijai tiesiskuma uzraudzībai un lēmumu pieņemšanai darījumos 

ar lauksaimniecības zemi. 

5. Noteikt izsoles laiku un vietu – 2023. gada 30. novembrī, attālināti, ZOOM platformā, paredzot katram 

izsoles objektam šādus laikus: 

5.1. Nomas objektam Valkas pagastā, “Cimzes”: plkst.13.00-13.15; 

5.2. Nomas objektam Valkas pagastā, “Pedele-2”,: plkst.13.15-13.30; 

5.3. Nomas objektam Valkā, “Celtnieks 20”,: plkst.13.30-13.45. 

6. Publicēt sludinājumu par izsoli Valkas novada pašvaldības tīmekļvietnē: www.valka.lv un publicēt 

sludinājumu laikrakstā “Ziemeļlatvija”. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam. 

8. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

11.§ 
Par nepieciešamību pirkt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9452 008 0222, kas atrodas 

nekustamā īpašuma “Andriņi”, Ērģemes pagasts, sastāvā 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
Deputāts A.Birkavs balsojumā nepiedalās.  
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Atbalstīt ieceri pirkt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9452 008 0222, platība 0,8 ha, kas 

ietilpst nekustamā īpašuma Valkas novada Ērģemes pagastā “Andriņi” sastāvā, ja tās 

pārdošanas vērtība nepārsniedz zemes vienības kadastrālo vērtību. 

2. Lūgt Latvijas Evaņģēliski Luteriskās Baznīcas Ērģemes Draudzei veikt nekustamā īpašuma 

“Andriņi” Ērģemes pagastā, Valkas novadā sadalīšanu, atdalot no nekustamā īpašuma zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 9452 008 0222, kurai pēc atdalīšanas piešķirams jauns 

nosaukums. 

3. Uzdot Juridiskajai nodaļai pēc nepieciešamo dokumentu (tajā skaitā arī zemes vienības robežu 

plāna) saņemšanas, sagatavot minētās zemes vienības pirkuma līgumu. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

12.§ 
Par Valkas novada bērnu un jauniešu centra „Mice” Valkā, Semināra ielā 27 

pārnakšņošanas izcenojumu apstiprināšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Kaņepe. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt izcenojumu īslaicīgas cilvēku izmitināšanas pakalpojumam vienam cilvēkam par 

diennakti 4,13 EUR bez PVN. 

2. Pievienotās vērtības nodokli piemērot atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likumam. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Bērnu un jauniešu centra „Mice” direktors. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

 
 
 

http://www.valka.lv/


9 

 

13.§ 
Par vēlēšanu iecirkņu noteikšanu Valkas novadā Eiropas Parlamenta vēlēšanās  

2024.gada 8.jūnijā 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
R.Rastaks informē par izmaiņām, kas veiktas saistībā ar Ērģemes pagasta iecirkņa atrašanās vietu, 

kā arī izmaiņām Valkas iecirkņu nosaukumos. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt Valkas novada vēlēšanu iecirkņus Eiropas Parlamenta vēlēšanās 2024.gada 8.jūnijā 

(pielikumā). 

2. Par lēmuma izpildi atbild vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

14.§ 
Par dzīvokļu jautājumu izskatīšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), A.Dainis. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Piešķirt *****, reģistrēta dzīvokļu palīdzības II kārtas reģistrā, 1-istabas dzīvokli Tirgus ielā 12-28, 

Valkā, 4.stāvs, kopējā platība 20,6 m², dzīvojamā platība 12,9 m², dzīvokļa labiekārtotības pakāpe 

– daļēji labiekārtots (dzīvoklim ar domes lēmumu noņemts pagaidu dzīvojamo telpu statuss un 

tas tiek piešķirts līdzšinējiem īrniekiem kā dzīvokļu palīdzība), un noteikt, ka personai 1(viena) 

mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža jānoslēdz īres līgums ar SIA “Valkas 

Namsaimnieks”.  

2. Piešķirt *****, reģistrēts dzīvokļu palīdzības II kārtas reģistrā, 1-istabas dzīvokli Varoņu ielā 28-

33, Valkā, 3.stāvs, kopējā platība 26,6 m², dzīvojamā 17,0 m², dzīvokļa labiekārtotības pakāpe – 

daļēji labiekārtots, (dzīvoklim ar domes lēmumu noņemts pagaidu dzīvojamo telpu statuss un tas 

tiek piešķirts līdzšinējiem īrniekiem kā dzīvokļu palīdzība) un noteikt, ka personai 1(viena) mēneša 

laikā no lēmuma pieņemšanas brīža jānoslēdz īres līgums ar SIA “Valkas Namsaimnieks”.  

3. Piešķirt *****, reģistrēta dzīvokļu palīdzības II kārtas reģistrā, 2-istabu dzīvokli “Māja Nr.20” dz.15, 

Sēļos, Valkas pagasts, Valkas novads, 1.stāvs, kopējā platība 39,9 m², dzīvojamā platība 30,1 

m², labiekārtotības pakāpe – daļēji labiekārtots (dzīvoklim ar domes lēmumu noņemts pagaidu 

dzīvojamo telpu statuss un tas tiek piešķirts līdzšinējiem īrniekiem kā dzīvokļu palīdzība), un 

noteikt, ka personai 1(viena) mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža jānoslēdz īres līgums 

ar SIA “Valkas Namsaimnieks”.  

4. Piešķirt *****, reģistrēta dzīvokļu palīdzības II kārtas reģistrā, 1-istabas dzīvokli Ausekļa ielā 2 - 8, 

Valkā, 3.stāvs, kopējā platība 33,3 m², dzīvojamā platība 16,3 m², labiekārtotības pakāpe – 

labiekārtots, un noteikt, ka personai 1(viena) mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža 

jānoslēdz īres līgums ar SIA “Valkas Namsaimnieks”.    

5. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76., 77. un 78. pantu 1 (viena) mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt pārsūdzēts 

Administratīvajā rajona tiesā.  

 
 
 
 

15.§ 



10 

 

Par rakstiskas cirsmas izsoles Valkas pagastā, zemes vienībā “Meža Tači”, atzīšanu par 
nenotikušu un tālāko rīcību ar minēto cirsmu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
Debatēs piedalās: A.Birkavs, V.A.Krauklis. 
L.Engere informē, ka, lemjot par tālāko rīcību, konstatēts, ka būtu nepieciešams pazemināt izsoles 

cenu par 20%. 
A.Birkavs ierosina samazināt sākuma cenu nevis par 20%, bet par 10%. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, labojot izsoles sākumcenu, tas ir, pazeminot izsoles 

sākumcenu par 10%. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 
1. Atzīt 2023.gada 13.oktobra Valkas novada pašvaldībai piederošās cirsmas “Meža Tači”, Valkas 

pagastā, Izsoli par nenotikušu. 

2. Organizēt atkārtotu izsoli uz cirsmu “Meža Tači” Valkas pagastā, pazeminot izsoles sākumcenu par 10 

procentiem un nosakot izsoles laiku un vietu – 2023.gada 17.novembrī, plkst.10:00, Beverīnas ielā 

3, Valkā, Valkas novada pašvaldības 2.stāva zālē.  

3. Apstiprināt izsoles objekta – cirsmu izsoles noteikumus, zemes vienībā “Meža Tači” Valkas novada 

Valkas pagastā ar kadastra apzīmējumu 9488 013 0004 (pielikumā): 

3.1. Izsoles objekta nosacītā sākumcena: 41 406,00 EUR,  
3.2. Nodrošinājuma summa ir 10% no Izsoles objekta sākuma cenas: 4140,00 EUR,  
3.3. Izsoles solis: 500,00 EUR,  

3.4. Reģistrācijas maksas dalībai izsolē: 30,00 EUR. 

4. Izsoles organizēšanu uzdot rīkot Pašvaldības īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijai. 

5. Publicēt sludinājumu par izsoli laikrakstos “Ziemeļlatvija” un “Latvijas Vēstnesis”, interneta mājaslapā 

www.valka.lv un vismaz vienā bezmaksas publiskajās interneta sludinājumu vietnē. 

6. Lēmuma izpildi kontrolēt Valkas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 
 

16.§ 
Par izsoles rezultātu uz nekustamo īpašumu Ērģemes pagastā “Ceļmalnieki”, 

apstiprināšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt izsoles rezultātus uz nekustamo īpašumu - Ērģemes pagastā “Ceļmalnieki”, kadastra 

numurs 9452 009 0150, un noslēgt pirkuma līgumu ar *****, *****, par pirkuma summu 4591,00 

EUR (četri tūkstoši pieci simti deviņdesmit viens euro) apmērā bez PVN. 

2. Lēmuma izpildi kontrolē Valkas novada pašvaldības izpilddirektors. 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

17.§ 
Par atkārtotas rakstiskas nomas tiesību izsoles uz investīciju objektu “Ražošanas ēka un 

teritorija “Spundenieki”, Ērģemes pagasts” rezultātu apstiprināšanu 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), L.Engere. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, J.Žurovičs), PRET 
– nav, ATTURAS – 1 deputāts (A.Birkavs), 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 



11 

 

1. Atzīt par izsoles uzvarētāju personu apvienību “MM”, kas sastāv no sekojošiem apvienības 

dalībniekiem: SIA “Mūrbūdu sidra darītava”, reģ.Nr.40103913783, un SIA “Mežābols”, 

reģ.Nr.40203364973.  

2. Noslēgt nomas līgumu ar personu apvienību “MM”, kas sastāv no sekojošiem apvienības 

dalībniekiem: SIA “Mūrbūdu sidra darītava”, reģ.Nr.40103913783 un SIA “Mežābols”, 

reģ.Nr.40203364973, par izsoles objektu - ražošanas ēka un teritorija “Spundenieki”, Ērģemes 

pagasts”, par izsolē piedāvāto nomas maksu 2315,00 EUR, bez PVN mēnesī. 

 
 

18.§ 
Par stipendijas piešķiršanu ***** 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
R.Rastaks papildina ar informāciju par stipendiātu izvērtēšanas procesu un nepieciešamajiem 

līdzekļiem budžetā. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputāte D.Bašķe balsojumā nepiedalās. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, G.Albergs, A.Birkavs, J.Žurovičs), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Piešķirt Valkas novada pašvaldības stipendiju 150,00 EUR (viens simts piecdesmit euro, nulle 

centi) apmērā mēnesī *****, personas kods: *****, adrese: *****.  

2. Slēgt līgumu ar ***** par stipendijas piešķiršanu atbilstoši Valkas novada pašvaldības domes 

2023.gada 25.maijā ar lēmumu Nr.136 apstiprinātajiem noteikumiem Nr.4 “Valkas novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtība studējošajiem novada jauniešiem un profesionālās 

izglītības iestāžu audzēkņiem”. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 

4. Stipendiju izmaksāt par laika periodu no 2023.gada 1.oktobra. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt apstrīdēts 

Administratīvajā rajona tiesā. 

 
 

19.§ 
Par stipendijas piešķiršanu ***** 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Piešķirt Valkas novada pašvaldības stipendiju 150,00 EUR (viens simts piecdesmit euro, nulle 

centi) apmērā mēnesī *****, personas kods: *****, adrese: *****.  

2. Slēgt līgumu ar ***** par stipendijas piešķiršanu atbilstoši Valkas novada pašvaldības domes 

2023.gada 25.maijā ar lēmumu Nr.136 apstiprinātajiem noteikumiem Nr.4 “Valkas novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtība studējošajiem novada jauniešiem un profesionālās 

izglītības iestāžu audzēkņiem”. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 

4. Stipendiju izmaksāt par laika periodu no 2023.gada 1.oktobra. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt apstrīdēts 

Administratīvajā rajona tiesā. 

 
 
 



12 

 

20.§ 
Par stipendijas piešķiršanu ***** 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Piešķirt Valkas novada pašvaldības stipendiju 150,00 EUR (viens simts piecdesmit euro, nulle 

centi) apmērā mēnesī *****, personas kods: *****, adrese: *****.  

2. Slēgt līgumu ar ***** par stipendijas piešķiršanu atbilstoši Valkas novada pašvaldības domes 

2023.gada 25.maijā ar lēmumu Nr.136 apstiprinātajiem noteikumiem Nr.4 “Valkas novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtība studējošajiem novada jauniešiem un profesionālās 

izglītības iestāžu audzēkņiem”. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 

4. Stipendiju izmaksāt par laika periodu no 2023.gada 1.oktobra. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt apstrīdēts 

Administratīvajā rajona tiesā. 

 
 

21.§ 
Par stipendijas piešķiršanu ***** 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Piešķirt Valkas novada pašvaldības stipendiju 150,00 EUR (viens simts piecdesmit euro, nulle 

centi) apmērā mēnesī *****, personas kods: *****, adrese: *****.  

2. Slēgt līgumu ar ***** par stipendijas piešķiršanu atbilstoši Valkas novada pašvaldības domes 

2023.gada 25.maijā ar lēmumu Nr.136 apstiprinātajiem noteikumiem Nr.4 “Valkas novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtība studējošajiem novada jauniešiem un profesionālās 

izglītības iestāžu audzēkņiem”. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 

4. Stipendiju izmaksāt par laika periodu no 2023.gada 1.oktobra. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt apstrīdēts 

Administratīvajā rajona tiesā. 

 
 

22.§ 
Par stipendijas piešķiršanu ***** 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Piešķirt Valkas novada pašvaldības stipendiju 150,00 EUR (viens simts piecdesmit euro, nulle 

centi) apmērā mēnesī *****, personas kods: *****, adrese: *****.  



13 

 

2. Slēgt līgumu ar ***** par stipendijas piešķiršanu atbilstoši Valkas novada pašvaldības domes 

2023.gada 25.maijā ar lēmumu Nr.136 apstiprinātajiem noteikumiem Nr.4 “Valkas novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtība studējošajiem novada jauniešiem un profesionālās 

izglītības iestāžu audzēkņiem”. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 

4. Stipendiju izmaksāt par laika periodu no 2023.gada 1.oktobra. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt apstrīdēts 

Administratīvajā rajona tiesā. 

 
 

23.§ 
Par stipendijas piešķiršanu ***** 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Piešķirt Valkas novada pašvaldības stipendiju 150,00 EUR (viens simts piecdesmit euro, nulle 

centi) apmērā mēnesī *****, personas kods*****, adrese: *****.  

2. Slēgt līgumu ar ***** par stipendijas piešķiršanu atbilstoši Valkas novada pašvaldības domes 

2023.gada 25.maijā ar lēmumu Nr.136 apstiprinātajiem noteikumiem Nr.4 “Valkas novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtība studējošajiem novada jauniešiem un profesionālās 

izglītības iestāžu audzēkņiem”. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 

4. Stipendiju izmaksāt par laika periodu no 2023.gada 1.oktobra. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt apstrīdēts 

Administratīvajā rajona tiesā. 

 
 

24.§ 
Par stipendijas piešķiršanu ***** 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Piešķirt Valkas novada pašvaldības stipendiju 150,00 EUR (viens simts piecdesmit euro, nulle 

centi) apmērā mēnesī *****, personas kods: *****, adrese: *****.  

2. Slēgt līgumu ar ***** par stipendijas piešķiršanu atbilstoši Valkas novada pašvaldības domes 

2023.gada 25.maijā ar lēmumu Nr.136 apstiprinātajiem noteikumiem Nr.4 “Valkas novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtība studējošajiem novada jauniešiem un profesionālās 

izglītības iestāžu audzēkņiem”. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 

4. Stipendiju izmaksāt par laika periodu no 2023.gada 1.oktobra. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt apstrīdēts 

Administratīvajā rajona tiesā. 

 
 
 



14 

 

25.§ 
Par stipendijas piešķiršanu ***** 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), R.Rastaks. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Piešķirt Valkas novada pašvaldības stipendiju 150,00 EUR (viens simts piecdesmit euro, nulle 

centi) apmērā mēnesī *****, personas kods: *****, adrese: *****.  

2. Slēgt līgumu ar ***** par stipendijas piešķiršanu atbilstoši Valkas novada pašvaldības domes 

2023.gada 25.maijā ar lēmumu Nr.136 apstiprinātajiem noteikumiem Nr.4 “Valkas novada 

pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtība studējošajiem novada jauniešiem un profesionālās 

izglītības iestāžu audzēkņiem”. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Juridiskās nodaļas vadītājs. 

4. Stipendiju izmaksāt par laika periodu no 2023.gada 1.oktobra. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi iesniedzējiem un saskaņā ar Administratīvā procesa 

likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža var tikt apstrīdēts 

Administratīvajā rajona tiesā. 

 
 

26.§ 
Par “Valgas Valkas Ziemassvētku tirgus” tirdzniecības maksas apstiprināšanu 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), T.Simtiņš. 
Debatēs piedalās: V.A.Krauklis, G.Avote. 
T.Simtiņš informē par tirdziņa norises formātu, kurš šogad notiks vakara pusē, kā arī sniedz 

informāciju, ka pagājušā gadā Valkas puse iekasēja dalības maksu, kas bija 7,00 EUR, savukārt Valgas 
puse maksu nepiemēroja. Kopīgajā sanāksmē abas puse vienojās, ka šogad dalības maksa netiek 
piemērota, tikai par elektroenerģijas izmantošanu, kas būtu 5,00 EUR. T.Simtiņš piebilst, ka Kārķu 
pagastā arī notiks līdzīgs tirdziņš, tāpēc ierosina lēmumā noteiktās izmaksas attiecināt uz visu novadu. 

G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu, labojot lēmuma projektu, attiecinot to uz visiem Valkas 
novadā rīkotajiem Ziemassvētku tirgiem. 

Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 
S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Apstiprināt izcenojumu dalībniekiem par tirdzniecību Ziemassvētku tirgos Valkas novadā: 

1.1. Noteikt, ka Ziemassvētku tirgus dalībniekam dalības maksa netiek noteikta. 

1.2. Noteikt, ka Ziemassvētku tirgus dalībnieka maksa par elektroenerģijas izmantošanu ir 5,00 

EUR (pieci euro, nulle centi). 

2. Par lēmumu izpildi atbild Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs un Valkas novada 

pašvaldības pagastu pārvalžu vadītāji.  

3. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī.  

 
 

27.§ 
Par pabalsta piešķiršanu ***** 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Zariņš. 
Debatēs piedalās: V.Vesingi, I.Grandava 
V.Zariņš izklāsta, ka katru gadu 1.oktobrī notiek pensiju indeksācijas, tāpēc ir nepieciešams pieņemt 

jaunus lēmumus par personām, kurām šādi pabalsti pienākas. 
V.Vesingi jautā, cik pašvaldībai kopumā izmaksās šie pabalsti gadā, uz ko I.Grandava atbild, ka gadā 

šīs izmaksas sastāda no 32-39 tūkstoši un norāda, ka nākamajā gadā tas būs ne vairāk par 50 000 EUR. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 



15 

 

Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 
S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Piešķirt *****, dzīvo *****, pašvaldības ikmēneša pabalstu 651,80 EUR (seši simti piecdesmit viens 

euro un 80 centi) par periodu no 2023.gada 1.oktobra. 

2. Valkas novada pašvaldības Grāmatvedības un finanšu nodaļai izmaksāt ***** lēmuma 1.punktā 

minēto pabalstu līdz nākamā mēneša, kas seko aprēķina mēnesim, 10.datumam. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 26.janvāra lēmumu 

Nr.32 „Par pabalsta piešķiršanu *****” (protokols Nr.2, 28.§). 

4. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 

 
28.§ 

Par pabalsta piešķiršanu ***** 
 

Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Zariņš. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Piešķirt *****, dzīvo *****, pašvaldības ikmēneša pabalstu 1240,00 EUR (viens tūkstotis divi simti 

četrdesmit euro) par periodu no 2023.gada 21.novembra. 

2. Valkas novada pašvaldības domes Grāmatvedības un finanšu nodaļai izmaksāt ***** lēmuma 

1.punktā minēto pabalstu līdz nākamā mēneša, kas seko aprēķina mēnesim, 10.datumam. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 

4. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 

5. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 

 

29.§ 
Par pabalsta piešķiršanu ***** 

 
Ziņo, izklāstot lēmuma projekta saturu (skat. sēžu sagatavošanas dokumentos), V.Zariņš. 
G.Avote aicina balsot par lēmuma projektu. 
Deputātiem atklāti vārdiski balsojot: PAR – 14 deputāti (G.Avote, V.Zariņš, J.Anže, V.Vesingi, 

S.Pilskalne, V.A.Krauklis, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, K.Sula, D.Bašķe, G.Albergs, A.Birkavs, 
J.Žurovičs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome  
N O L E M J : 

1. Piešķirt *****, dzīvo *****, pašvaldības ikmēneša pabalstu 578,84 EUR (pieci simti septiņdesmit 

astoņi euro un 84 centi) par periodu no 2023.gada 1.oktobra. 

2. Valkas novada pašvaldības Grāmatvedības un finanšu nodaļai izmaksāt ***** lēmuma 1.punktā 

minēto pabalstu līdz nākamā mēneša, kas seko aprēķina mēnesim, 10.datumam. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Valkas novada domes 2023.gada 26.janvāra lēmumu Nr.31 „Par 

pabalsta piešķiršanu *****” (protokols Nr.2, 27.§). 

4. Par lēmuma izpildi atbild Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītājs. 

5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 



16 

 

6. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs, un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās brīža 

var tikt pārsūdzēts Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētāja G.Avote paziņo, ka domes sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. Otrā 

sēdes daļa ir slēgtā daļa, kurā tiks izskatīts 1.jautājums, tāpēc aicina sēžu zālē palikt deputātiem un 

Juridiskās nodaļas vadītājam, kā arī aicina visus videokonferences platformā ZOOM klātesošos atstāt 

platformu, kā arī pārtraukt audiovizuālo tiešraidi. 

 

Plkst. 11:00 klātesošās personas atstāj sēžu zāli. Turpmākajā domes sēdes daļā piedalās 

pašvaldības domes deputāti, Juridiskās nodaļas vadītāja I.Bērziņa un sēdes protokolists. 

 
DOMES SĒDES SLĒGTĀ DAĻA  

 
30.§ 

Par Valkas novada pašvaldības Atzinības rakstu piešķiršanu 
 

***** 
 
 

Sēde slēgta 2023.gada 26.oktobrī pulksten 11:30 
 
 
Sēdi vadīja  
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja       G.Avote 
 
 
Sēdi protoklēja 
Valkas novada pašvaldības 
administrācijas izpildsekretāre          I.Asejeva 
 
 
 
2023.gada 30.oktobrī 


